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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 44 m2,

SZCZECIN, WAŁY CHROBREGO

Cena 245 000 zł

Świetnie położone mieszkanie przy Parku Żeromskiego i Wałach Chrobrego ul. Parkowa, super szybki dostęp do
centrum, tramwaj w zasięgu kilku kroków, od strony podwórka duży parking i wiele ogólnodostępnych miejsc do
parkowania oraz mniejszy park z siłownią, placem zabaw. Bardzo fajna okolica.
Świetna oferta dla poszukujących mieszkania dla siebie lub jako inwestycja.
Kamienica frontowa (nie oficyna), ładna klatka schodowa.

Mieszkanie na III piętrze z IV, ma metraż 44,33m2 i składa się z:
osobnej kuchni z oknem, dwóch pokoi, korytarza z miejscem na szafę oraz łazienki.
Układ mieszkania daje duże możliwości aranżacyjne, między pokojami ściany działowe, zapraszam do osobistej
oceny.

Czynsz ok. 280 zł w tym zaliczka na ogrzewanie miejskie, ciepła woda piecyk gazowy w kuchni.
W mieszkaniu nowe okna PCV, układ okien od strony wschodniej i południowej.

Mieszkanie bez obciążeń, gotowe do wydania po zakupie. Zapraszam.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
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*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 379149 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 245 000,00 PLN

Cena za m2 5 526,73 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WAŁY CHROBREGO Ulica Parkowa

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1940

Standard DOBRY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter 4 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Garaż JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


